1 Oockmore salts. We have in Sussex 
n decayed haven called Ouckmere, a few 
miles east of Newbaven, which gives 
name to a river rising in the Weald. No 
doubt this " Cockmore" bas the same 
etymological origin, Dictionaries give 

VOL . XXV. 

us no help as to the meaning of the 
word; but, by comparison of the two 
places, Cockmore and Cuckmere appear 
to indicate a sluggish stream with a 
shallow outlet, 

E 
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finit expirat seu terminat per sursurreddocone fori ffarme (?) expiracon 
sive quorunq alio modo. Reddend · extunc anuatim prefat Dne Regine 
hered' et Sui;:cessoribus suis (inter als) pro pred ten" vocat' Cockmore 
salts et ceter' Prmisss ultmo' recitat' quadragint' quinq' solid. Et ulternis 
faciend prout in' eadm vltum recitat Indenture in parte plenius continetr, 
J am prefat' Dnus Rex pro cindsis (considerations) bonis Causis et con-
sidera' vpm prefatu Dmi' Regem moven motu de gratia sua special' et 
ex recta scientia et mero motu suis concessit tradidit et ad firmam dimisit. 
Ac per presentes pro se hered' et Successor• suis comedit tradit et ad 
firm' dimissit' prefat' Edward fferrers omn' ill' terr' et heredi-
tament' vocat Cockmere salts continen' per estimacoem quinquagint 
duat Acras pastur' cu(m) ptinen' scituat' jacen' et existen' infra 
Domin' si>e Maner de P evensey prdd. Ac per Indentur' pred 
in parte p' recitat prefat. H enr. Harvey in revercone (inter al) dimiss 
et concess vt prefert'. Habend et tenend omn ill pred terr et 
hcreditament vocat Cockmoresalts continen per estimacon quinquagint 
duas Acr cu' suis pertinen prefat Edward fferrers et Assignat suis pro 
t ermin' quinquagint' Annor plenarie complend Incipiend imediate et .... 
diet ... Termin Annor quern prefat H enr' Harvey vel Assignat sui modo 
habet vel habent de et in p'miss ' fuerit alignalr finit expirnt vel Deter-
ninat per sur. s'urreddicone forisfactur expiracoem seu alio quorumq 
modo, Reddend annalim ( annualitim) prfat prefat (sic) Dno Regi H ered 
et Successor suis pro pred terr' et Hereditament vocat Cockmoresalts pred 
pred Indentur prefat Henr' Harvey menconat (inter al) p'antea dimiss et 
concess ut prefert' quadragint quinq' solid in ffest' Annunciaconis beate 
Marie Virgin ' et Sci Michis Archi equis porconibus anuatim solvend 
duran term pred quinquagint annor per presentes concess Et p'fatus 
Edward fferrers pro se hered' executor' administrator' et Assignat suis 
convenit et concedit ad et cu' prefat D'no Rege, Hered et Successor suis 
per p'sentes quod ipse executores administrator et Assignat sui bene et 
sufficientr repa( ra )bunt . sustentabunt sesnrabunt sensurabunt fossabunt 
edi:ficabunt facient maintenebunt terr et Hereditament perp'sentes supius 
menconat fore dimiss et concess ut prfertl et q'mlibet inde pcell, necnon 
omn' et omnimod' repacones quascunq' et necessar' quecunq'de in et super 
prmiss' et qualibet inde pc ell vel premiss' seu inde pcell q uomodolibet con-
cern en' tarn in maerem' sepibus vivis foss' et fossat qm aliter de tempore in 
tcmpus sumptibus suis propiis expens6 toties quoties et in omnibus locis 
ubinecessant oportun' fuerit duran Term.in pred qninquagint Annor per 
presentes concess'. Et in fine ejusd'm Tennin' diet Edward fferrers 
executores administrator' et assignat sui premiss pred sic bene et sufficient' 
rcpat sustentat escurat fensurat2 fossat edificat fact et manntent in omnibus 
et per omn' dimittent, Et etiam prefatus D'nus Rex pro se hered' et 
Successor' suis vult et per p'sentes concedit quod bene licebit prefat 
Edward fferrers executor administrator' et assignat' suis capere pcipere 
et babere de in et super premiss• per prsentes prconcess• de tempore in 
tempus anuatim duran diet Termin' quinqugint annor' de premiss' con-
ccss• sufficient et competen' hedgeboote fireboote ploughboote et carte-